

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 14/10/2024 16:38

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 361927559
COTAÇÃO Nº 63494 MANUTENÇÃO PREDIAL HEMU SET/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	12/09/2024 09:57:05
Vencimento:	18/09/2024 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,0000	3 dias após	21/09/2024	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações		confirmação				
2	Jav Automação Industrial Ltda CNPJ: 82.731.779/0002-60 JOINVILLE - SC Derek . 47 21018060 leonardo.oliveira@jav.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	35 dias após confirmação	21/09/2024	30 ddl	FOB	
3	MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA CNPJ: 20.521.278/0001-11 GUARULHOS - SP Marisol Aparecida Neves dos Santos Neves (11) 48036001 maristela@comercialmaxx.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	21/09/2024	30 ddl	FOB	-Faturamento Minimo Sao Paulo Capital: R\$600,00 SP Interior e outros estados: R\$1000,00 -Para compras faturadas, novos clientes passam por analise de credito - Aceitamos cartao de credito e debito (link de pagamento) -Nao reservamos estoque, somente apos confirmacao de compra -Ponto Importante: Consulte opcoes de frete (FOB), calculado de acordo com itens confirmados Duvidas entrar em contato por email: maristela@comercialmaxx.com.br ou via Whatsapp (11) 96192-8898
4	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	18/10/2024	28 ddl	CIF	

Produto		Respostas						
1		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
	ADESIVO SELANTE PU FLEX 40 BRANCO 400GR Código: 61853 Quantidade: 10Unidade Marcas Preferidas: Informações de Última Compra 14/10/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marcas: ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G - SILOC Preço Unitário: 15,8500 Quantidade: 10.0 20/02/2024 Fornecedor: FERRAGISTA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 15,8500	R\$ 158,5000	1	ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G - SILOC	AVULSA	MARCA: REFOC Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/10/2024 16:28
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 15,9000	R\$ 159,0000	10	SELANTE PU 400GR BRANCO REFOC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
		MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 15,9000	R\$ 159,0000	1	COLA ADESIVO PU 40 POLIU BRANCO 400G 24674 BARONE - BARONE - BARONE	1	-

Marca:	AREIAO EIRELI
	SELANTE PU
	400GR
	BRANCO
Preço Unitário:	REFOC -
	DIVERSOS -
	DIVERSOS
15,9000	
Quantidade: 10.0	
24/01/2024	
Fornecedor:	Marlene
	Custodia De
	Araujo Lagares
Marca:	ADESIVO
	SILICONE
	PU40 BRANCO
	400G - SILOC
14,5000	
Quantidade: 10.0	

2	CAIXA DE LUZ DRYWALL 4 X 2 TERMOPLASTICO - : PRODUZIDA EM TERMOPLÁSTICO Código: 62035		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20Unidade		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,7500	R\$ 75,0000	1	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA 4X2 PVC - TRAMONTINA	AVULSA	P/ DRYWALL	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/10/2024 16:28
	Marcas Preferidas:									
	Informações de Última Compra									
	14/10/2024									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,8000	R\$ 76,0000	20	CAIXA 4X2 P/DRAWYALL - DIVERSOS	UNIDADE	-		
Marca: CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA 4X2 PVC - TRAMONTINA		MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 3,9000	R\$ 78,0000	1	TRAMON - CAIXINHA LUZ DRYWALL 4X2 AM 57500/071 - TRAMONTINA - TRAMONTINA	1	-		
Preço Unitário: 3,7500		Jav Automação Industrial Ltda	R\$ 6,9202	R\$ 138,4040	20	CAIXA DE LUZ PVC P/ DRYWALL VERDE 4X2 - TIGRE	CAIXA	PRAZO DE ENTREGA DE - 30/35 DIAS		
Quantidade: 20.0										

3	FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - ROLO Código: 60 Quantidade: 10Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 7,0000	R\$ 70,0000	1	FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - NORTON	AVULSA	MARCA: FOX	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/10/2024 16:28

Compra 14/10/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - NORTON Preço Unitário: 7,0000 Quantidade: 10.0 20/06/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - NORTON Preço Unitário: 7,3500 Quantidade: 10.0 24/04/2024 Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI Marca: FITA ISOLANTE 19X20 METROS FOXLUX - FOXLUX - FOXLUX Preço Unitário: 5,8000 Quantidade: 10.0

4

Marca:	LAMINA PARA ESTILETE DE 18MM - FERTAK
Preço Unitário:	0,5000
Quantidade:	20.0
21/06/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	LAMINA PARA ESTILETE DE 18MM - FERTAK
Preço Unitário:	0,5000
Quantidade:	10.0
20/02/2024	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	LAMINA ESTILETE BRASFORT 18MM - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	0,5000
Quantidade:	20.0

5	LAMPADA LED 20W - TUBULAR -> 220V; TUBULAR 20W BRANCA; COMPRIMENTO: 120CM - UNIDADE Código: 30888 Quantidade: 25Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Jav Automação e Maxx Comercio frete FOB Informações de Última Compra 14/10/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: LAMPADA LED TUBULAR 120CM 18W - AVANT Preço 18,7500							
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Jav Automação Industrial Ltda	R\$ 8,8671	R\$ 221,6775	25	LAMPADA DE LED T8,18W,60CM,COR BRANCO FRIO 6500K BASE G13 - OUROLUX - OUROLUX	CAIXA	PRAZO DE ENTREGA DE - 30/35 DIAS	
	MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 10,0000	R\$ 250,0000	1	LAMPADA LED TUBUL VIDRO 18W 6500K T8 - GALAXY - GALAXY	1		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 18,7500	R\$ 468,7500	1	LAMPADA LED TUBULAR 120CM 18W - AVANT	AVULSA	MARCA: KIAN	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/10/2024 16:28
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 18,8000	R\$ 470,0000	25	LAMPADA LED TUBULAR 20W -	DIVERSOS		-

Unitário:	
Quantidade: 25.0	
18/07/2024	
Marlene	
Fornecedor: Custodia De Araujo Lagares	
LAMPADA LED	
Marca: TUBULAR	
120CM 18W - AVANT	
Preço	
Unitário: 16,9500	
Quantidade: 10.0	
20/06/2024	
Marlene	
Fornecedor: Custodia De Araujo Lagares	
LAMPADA LED	
Marca: TUBULAR	
120CM 18W - AVANT	
Preço	
Unitário: 16,9500	
Quantidade: 30.0	

DIVERSOS -
DIVERSOS

6

TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - PEÇA	
Código: 39951	
Quantidade: 10Unidade	
Marcas ACEITA	
Preferidas: ALTERNATIVA	
Informações de Última Compra	
14/10/2024	
Marlene	
Fornecedor: Custodia De Araujo Lagares	
TAMPA P/ RALO	
Marca: QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX	
Preço	
Unitário: 23,9000	
Quantidade: 10.0	
30/05/2023	
Marlene	
Fornecedor: Custodia De Araujo Lagares	
Marca: TAMPA P/	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 23,9000	R\$ 239,0000	1	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX	AVULSA	MARCA: OVERTIME	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/10/2024 16:28
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 24,0000	R\$ 240,0000	10	RALO 15X15 COM ARO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

	RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX
Preço Unitário:	22,5000
Quantidade:	20.0
24/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX
Preço Unitário:	16,0000
Quantidade:	30.0

7

TORNEIRA AUTOMATIC METAL BICA BAIXA PIA BANHEIRO 22,5X5X16,5CM Código: 68619		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: -		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 165,0000	R\$ 825,0000	1	TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE	AVULSA	FURKIN	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/10/2024 16:28
Informações de Última Compra									
14/10/2024									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 166,0000	R\$ 830,0000	5	TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE	UNIDADE		-
Marca: TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE		MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 185,9000	R\$ 929,5000	1	DOCOL - TORN LAV TEMPORIZADA PRESSMATIC COMPACT - DOCOL - DOCOL	1		-
Preço Unitário: 165,0000 Quantidade: 5.0									
18/07/2024									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares									
Marca: TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO									

	BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE
Preço Unitário:	167,0000
Quantidade:	5.0
21/06/2024	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE
Preço Unitário:	167,0000
Quantidade:	10.0

8

VALVULA 7/8 PARA LAVATORIO SEM O LADRAO - UNIDADE Código: 39829		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10Unidade		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,9000	R\$ 39,0000	1	VALVULA 7/8 PARA LAVATORIO SEM O LADRAO PVC - KRONA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/10/2024 16:28
Marcas ACEITA									
Preferidas: ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra									
14/10/2024									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 4,0000	R\$ 40,0000	10	VALVULA LAVATORIO SEM UNHO/LADRAO 1"BR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Marca:	VALVULA 7/8 PARA LAVATORIO SEM O LADRAO PVC - KRONA								
Preço Unitário:	3,9000								
Quantidade:	10.0								
26/05/2022									
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
Marca:	VALVULA LAVATORIO SEM UNHO/LADRAO 1"BR - DIVERSOS - DIVERSOS								
Preço Unitário:	4,0000								

Quantidade: 3.0	
05/05/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
	VALVULA 7/8 PARA LAVATORIO SEM O LADRAO PVC - KRONA
Preço Unitário:	16,8500
Quantidade: 5.0	

9	VASO SANITARIO CONVECCIONAL BRANCO - > REFERENCIA; DECA (IZY) OU EQUIVALENTE. Código: 34188							
	Quantidade: 2Unidade							
	Marcas Preferidas: -							
	Justificativa							
	;Maxx Comercio frete FOB							
	Informações de Última Compra							
	14/10/2024							
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
	Marca: VASO SANITARIO CONVECCIONAL BRANCO - ICASA							
	Preço Unitário: 310,0000							
Quantidade: 2.0								
20/03/2024								
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca: VASO SANITARIO CONVECCIONAL BRANCO - ICASA								
Preço Unitário: 293,0000								
Quantidade: 2.0								
06/02/2024								
Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI								

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MAXX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA CONSTRUCAO, SUPRIMENTOS, PRESENTES E UTILIDADES LTDA	R\$ 219,9000	R\$ 439,8000	1	BACIA CONVECCIONAL IZY BRANCO REF. P.11.17 - DECA - DECA	1		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 310,0000	R\$ 620,0000	1	VASO SANITARIO CONVECCIONAL BRANCO - ICASA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/10/2024 16:28
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 352,0000	R\$ 704,0000	2	VASO SANITARIO CONVECCIONAL BRANCO - DIVERSOS	UNIDADE		-

Marca:	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - DECA IZA - DECA IZA
Preço Unitário:	230,0000
Quantidade:	3.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Marlene Custodia De Araujo Lagares	9	R\$ 2.505,2500
Total:	9	R\$ 2.505,2500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.505,2500
Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 9

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar